

Medarbejdere på arkivet

August 2019

Erik Moldt	Arkivleder
Hørretvej 19. 8320 Mårslet	
Agnete Balling Nørgaard	Registrator
Markskellet 69. 8340 Malling	Arkivfonde m.v.
Birgit Magnussen	Avisklipper
Gartnervænget 26. 8310 Tranbjerg J	Ejendomsopl. fra HOME og EDC
Lars Kjærsgaard Johansen	Indlæg til Tranbjerg Tidende
Trankærgårdsvej 8. 8310 Tranbjerg J	Research- udstillinger
Jørgen Hermann	Scanning og registrering
Bøgevej 12. 8660 Skanderborg	Avisudklip
Kristian Jensen	Fotografering og registrering af gravsten
Frisenholt 55. 8310 Tranbjerg J.	Tranbjerg ny kirkegård
Bente Thomsen	Scanning og registrering
Fastrupvej 36. Fastrup. 8355 Solbjerg	Papirbilleder
Harald Kvist	Levnedsskildringer af
Horsevænget 49. 8310 Tranbjerg J	Tranbjerg borgere



Udstillingstema: Mennesker i Tranbjerg i 100 år.

I hele oktober og november måned kan man på biblioteket se arkivets udstilling: 'Mennesker i Tranbjerg i 100 år - 1900-2000' Vi har fremstillet udstillings plancher med en del billeder der ikke tidligere har været vist.

På arkivernes dag, havde vi som tidligere år, flyttet udstillingen ud på butikstorvet hvor vi mødte et interesseret publikum der var i butikscentret for at handle.

Her ses Lars og Birgit der tager en lokalhistorisk snak snak med interesserede.



Mange interesserede

Otte personer standsede op og fik en snak om lokalhistorien, seks personer søgte oplysninger og én kom med et luftfoto, 60x90 cm, som han ville give til arkivet - tak for det.

Ca. 80 personer så på de opstillede plancher, og vi fik kontakt med en del personer der viste interesse for lokalhistorien.

Alt i alt en rigtig god dag.



Arkivleder Erik Moldt i snak med tidligere mangeårigt medarbejder på arkivet Svend Alhof. Svend har 'klippet, dateret og organiseret' i tusinvis af avisudklip som arkivet nu er ved at scanne, registrere og gjort søgbar.



Trængsel ved udstillings plancherne og ved 'samtalebordet'

Stor interesse for udstillingstemaet: *Mennesker i tranbjerg i 100 år.*

Vi fik en snak med en del interesserede Tranbjergborger i de 4 timer vi holdt Arkivernes dag.